РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОМАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ЗАСЕДАНИЕ № 26                                                       ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
   15.04.2019                                                                                           № 118
О рассмотрении протеста от 28.01.2019г № 7-1-2019-Д на решение Совета депутатов муниципального образования Романовский сельсовет от 11.05.2018 № 93 «Об утверждении Положения о налоговых льготах по местным налогам юридическим лицам и предпринимателям, осуществляющим инвестиционную деятельность на территории муниципального образования Романовский сельсовет»
Рассмотрев протест прокурора Пономаревского района от 28.01.2019г № 7-1-2019-Д на решение Совета депутатов муниципального образования Романовский сельсовет от 11.05.2018 № 93 «Об утверждении Положения о налоговых льготах по местным налогам юридическим лицам и предпринимателям, осуществляющим инвестиционную деятельность на территории муниципального образования Романовский сельсовет», Совет депутатов муниципального образования Романовский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области
                                     РЕШИЛ:
1. Удовлетворить протест прокурора Пономаревского района от 28.01.2019г № 7-1-2019-Д на решение Совета депутатов муниципального образования Романовский сельсовет от 11.05.2018 № 93 «Об утверждении Положения о налоговых льготах по местным налогам юридическим лицам и предпринимателям, осуществляющим инвестиционную деятельность на территории муниципального образования Романовский сельсовет».
2. Привести решение Совета депутатов муниципального образования Романовский сельсовет от 11.05.2018 № 93 «Об утверждении Положения о налоговых льготах по местным налогам юридическим лицам и предпринимателям, осуществляющим инвестиционную деятельность на территории муниципального образования Романовский сельсовет» в соответствие с действующим федеральным законодательством.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, экономике и вопросам жизнеобеспечения села.
4. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.
Глава муниципального образования
Романовский сельсовет                                                                      В.Н. Тюрина